
 
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Πειραιάς,                 22/03/2023 

 
Αρ. Πρωτ.: 2232.3/21290/2023 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ 
  ΤΜΗΜΑ Β΄ (Οργάνωσης και Λειτουργίας Σχολών Ε.Ν.) 

 

  Ταχ. Δ/νση : ΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ, ΠΥΛΗ Ε1-Ε2  

ΠΡΟΣ: ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

  Ταχ. Κώδικας : 185 10 ΠΕΙΡΑΙΑΣ  
  Ε-mail : dekn@hcg.gr  

 

ΘΕΜΑ: «Μετεγγραφές σπουδαστών/-στριών Α.Ε.Ν. Γ’ εξαμήνου ακαδημαϊκού έτους 2022-2023 προς κάλυψη 

κενών θέσεων». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Έχοντας υπόψη:  

α) Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού,…….. Ανάπτυξης και Τουρισμού» 

(Α’ 114). 

β) Το π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26). 

γ) Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄ 121). 

δ) Την Αριθ.2231.2-13/39590/29-05-2019 K.Y.A. «Έγκριση του Κανονισμού Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού 

Ναυτικού (Κ.Σ./Α.Ε.Ν.)» (Β’ 2028). 

ε) Την Αριθ. Πρωτ.: 2232.3/7339/2023/30-01-2023 Απόφαση Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
«Μετεγγραφές σπουδαστών/-στριών Α.Ε.Ν. Β΄, Γ’ και Ε΄ εξαμήνων ακαδημαϊκού έτους 2022-2023» (ΑΔΑ: 
9ΣΩΗ4653ΠΩ-6ΤΚ). 
στ) Τις σχετικές αιτήσεις που υπέβαλλαν οι ενδιαφερόμενοι σπουδαστές/-στριες. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

 

1. Εγκρίνονται οι μετεγγραφές των σπουδαστών/-στριών Α.Ε.Ν. (ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ) Γ’ Εξαμήνου προς κάλυψη κενών 

θέσεων, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα.  

2. Οι Α.Ε.Ν. στις οποίες φοιτούν μέχρι σήμερα οι μετεγγραφέντες σπουδαστές/-στριες να τους ενημερώσουν 

ενυπογράφως  σχετικά. 

3. Με μέριμνα Διευθύνσεων Σπουδών οι μετεγγραφέντες σπουδαστές/-στριες εφοδιάζονται με τα ανάλογα 

εκπαιδευτικά βιβλία από την ΑΕΝ στην οποία φοιτούν και όχι από την ΑΕΝ στην οποία μετεγγράφονται. 

4. Η ολοκλήρωση των μετεγγραφών πραγματοποιείται εντός δεκαπέντε (15) ημερολογιακών ημερών από την 

επομένη της κοινοποίησης της παρούσας. Μετεγγραφή που για οιονδήποτε λόγο δεν εκτελεστεί εντός της 

τασσόμενης στην παρούσα προθεσμίας, ακυρώνεται.  

5. Να κοινοποιηθεί για εκτέλεση.- 

Ο   Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  
 

 
   Ι Ω Α Ν Ν Η Σ  Π Λ Α Κ Ι Ω Τ Α Κ Η Σ  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ- 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 
ΚΛΑΔΟΣ  Β΄ (ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ) 

 

 

mailto:dekn@hcg.gr
ΑΔΑ: 69ΖΨ4653ΠΩ-ΛΓΖ



 
 

 

Συνημμένα:  

Πίνακας (φ.01) 

 

Πίνακας Διανομής: 

Αποδέκτες για ενέργεια 

1. ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

2. ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

3. ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

4. ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

5. ΥΝΑΝΠ/Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΗΔΕΠ Β΄/ Γρ. Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

6. ΥΝΑΝΠ/Γρ. Ενημέρωσης και Επικοινωνίας/Τμήμα Γ΄ 

Εσωτερική διανομή:  

1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. κ. Υπουργού 

2. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Αρχηγού  

3. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Β΄ Υπαρχηγού  

4. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Δ.Κ. Β΄  

5. ΥΝΑΝΠ/Α.ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΕΚΝ Α΄ 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: 69ΖΨ4653ΠΩ-ΛΓΖ



 
 

 

 

 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Γ’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

2.  ΟΣΜΕΝΑΪ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΚΙΑΜΙΛ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

3.  ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΩΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

 

 

  

ΑΔΑ: 69ΖΨ4653ΠΩ-ΛΓΖ


		2023-03-22T10:45:14+0200
	Athens




